2.Imiona 1 - MAREK RAJMUND

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 60030713590, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 76 (SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW, KAŻY O WARTOŚCI NOMINALNEJ 500,00
(PIĘĆSET) ZŁOTYCH; ŁĄCZNA WARTOŚĆ 38.000 (TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

4 8 76 (SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW, KAŻDY O WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.522
(JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET DWADZIEŚCIA DWA) ZŁOTE O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
115.672 ZŁ (STO PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT DWA) ZŁOTE

8 9 76 (SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 161.272 (STO
SZEŚĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT DWA) ZŁOTE

9 - 76 (SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW  O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 275.272
(DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT DWA)
ZŁOTE

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 KOŁEŃSKI 

2.Imiona 1 2 ANDRZEJ IGOR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 59122606757, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 24 (DWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁY, KAŻDY O WARTOŚCI NOMINALNEJ 500,00
(PIĘĆSET) ZŁOTYCH; ŁĄCZNA WARTOŚĆ 12.000,00 (DWANAŚCIE TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 - CHOUNRAMANY RZĄDKOWSKA

2.Imiona 2 - SISOUPHAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 - 61030115047, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 4 24 (DWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁY, KAŻDY O WARTOŚCI NOMINALNEJ 950,00
(DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 22.800,00

(DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE OSIEMSET) ZŁOTYCH

4 8 24 (DWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁY, KAŻDY O WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.522
(JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET DWADZIEŚCIA DWA) ZŁOTE O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 36.528
ZŁ (TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET DWADZIEŚCIA OSIEM) ZŁOTYCH

8 9 29 (DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 61.538
(SZEŚĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI OSIEM) ZŁOTYCH

9 - 29 (DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 105.038 (STO
PIĘĆ TYSIĘCY TRZYDZIEŚCI OSIEM) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 52 500,00 ZŁ

2 4 99 750,00 ZŁ

4 8 159 810,00 ZŁ

8 9 222 810,00 ZŁ